Договор № 2016 / ФАМИЛИЯ УЧАСТНИКА
На оказание услуг
г. Москва

ДАТА ОПЛАТЫ
00.00.2016
ООО «АБСИМ», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице генерального директора Осьминкина К.Д., действующей на основании Устава, с одной стороны, и  (НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ)____________, именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице (ФАМИЛИЯ И.О. РУКОВОДИТЕЛЯ)_____________,с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ оказывает ЗАКАЗЧИКУ услуги по организации участия его представителей в «VI Всероссийской конференции по наноматериалам с элементами научной школы для молодежи «НАНО 2016» (оргвзнос).

1.2. Дата проведения 22-25 ноября 2016г., г. Москва.
1.3. ЗАКАЗЧИК производит оплату оказываемых ИСПОЛНИТЕЛЕМ услуг (оргвзноса) на условиях и в сроки, предусмотренные настоящим договором.
2.ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ (по поручению оргкомитета конференции) организует приглашение участников конференции, производит рассылку информационных материалов, отбор тезисов, докладов, формирует программу конференции.

2.2.После проведения конференции оформляется акт об оказании услуг.
От ИСПОЛНИТЕЛЯ акт подписывает генеральный директор ООО «АБСИМ» Осьминкин К.Д., от ЗАКАЗЧИКА подписывает (ФАМИЛИЯ И.О. РУКОВОДИТЕЛЯ)_____________
Подписи скрепляются печатями.
                                    3.СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
3.1.Стоимость услуг по организации участия в работе Конференции (оргвзнос) представителя ЗАКАЗЧИКА составляет для сотрудника 4000 (Четыре тысячи) рублей, для аспирантов и студентов 2000 (две тысячи) рублей. НДС не облагается.  ООО «АБСИМ» не является плательщиком налога на добавленную стоимость. Уведомление о возможности применения упрощенной системы налогообложения от 15.10.2013г.

Заказчик производит 100% предоплату оргзвноса за (ФАМИЛИЯ И.О. УЧАСТНИКА) в сумме __________________ (суммам прописью) рублей. Без НДС.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За невыполнение или ненадлежащее  выполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
5.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1.Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами.

5.2. Полученные средства должны быть израсходованы ИСПОЛНИТЕЛЕМ до 31.11.16

6.ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1 Договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

6.2. Все изменения и дополнения  действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны уполномоченными на то лицами  обеих Сторон.
7.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ООО "АБСИМ"

Адрес: 107113, г. Москва, ул. Маленковская,

д.14, корп.3, оф.4

ИНН: 7718952369

КПП: 771801001

ОГРН: 1137746976179

Код ОКАТО 45263591000

Код ИФНС 7718

	ЗАКАЗЧИК:

РЕКВИЗИТЫ ОРГАНИЗАЦИИ

Банковские реквизиты
	Расчетный счет: 40702810702330000277

Банк: ОАО «АЛЬФА-БАНК»

Кор. счет: 30101810200000000593

БИК: 044525593

Адрес банка: 107078, г. Москва, ул. Каланчевская

	Генеральный директор

___________________Осьминкин К.Д.
М.П.
	Директор
_________________ФАМИЛИЯ И.О. РУКОВОДИТЕЛЯ
М.П.

АКТ
Об оказании услуг по договору № 2016 / ФАМИЛИЯ И.О.УЧАСТНИКА
г. Москва

«25» ноября 2016 г.
      Мы, нижеподписавшиеся, генеральный директор ООО «АБСИМ» Осьминкин К.Д., и (НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ)____________, в лице (ФАМИЛИЯ И.О. РУКОВОДИТЕЛЯ)  удостоверяем, что в период с 22 ноября по 25 ноября 2016 года была проведена  в г. Москва
«VI Всероссийской конференции по наноматериалам с элементами научной школы для молодежи «НАНО 2016»
     ИСПОЛНИТЕЛЬ выполнил свои обязательства перед ЗАКАЗЧИКОМ по оказанию услуг в организации участия  его представителей в конференции (оргвзнос) в полном объеме.

ЗАКАЗЧИК оплатил оказанные услуги в срок и на условиях Договора в сумме __________________ (суммам прописью)  рублей, без НДС.
Стороны друг к другу претензий не имеют.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Генеральный директор ООО «АБСИМ»

_____________________ Осьминкин К.Д.
	ЗАКАЗЧИК:

Директор
_________________ ФАМИЛИЯ И.О. РУКОВОДИТЕЛЯ

	                  М.П.
	                  М.П.